
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MC.N. METROPOLE M 23/11/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:09.43

1 043664851 LOPEZ ALVARADO MANUEL 1966

2 CAT. 4  +200 MC. ESPORTS MASTERS E 08/02/2013 BARCELONA2:09.64

1 049608493 OHLSSON JAN OLA 1962

2 043034083 OCETE ESPINOLA MANUEL 1968

3 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

4 042999262 BESALDUCH JAUME ANTONIO 1962

3 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS E 08/02/2013 BARCELONA2:10.87

1 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

2 042065000 FERNANDEZ HERNANDEZ ALONSO 1960

3 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

4 CAT. 4  +200 MRSDH E 03/02/2013 CARBALLO2:14.31

1 032437358 YAÑEZ WONEMBURG JUAN CARLOS 1959

2 047377388 PEREZ FERNANDEZ DE C PEDRO 1986

3 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

4 002189936 BORDALLO CORTINA FERNANDO 1954

5 CAT. 4  +200 MC.N. LAS PALMAS E 08/02/2013 BARCELONA2:14.48

1 0Y2067239 LAAJUS MARTTI 1952

2 044302784 BETANCOR PEREZ FLORENCIO 1972

3 043257789 HENRIQUEZ CORREA SIXTO 1959

4 0X4747020 ELGUE JUAN CARLOS 1952

6 CAT. 4  +200 MREAL CANOE N.C. M 13/04/2013 ALCALA H_MADRID2:15.78

1 005417835 DELGADO LOPEZ  ALBERTO 1956

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 021640064 VINUESA GONZALEZ RUFINO 1962

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

7 R.C. PINEDA DE SEVILLA E 14/12/2013 MOTRIL2:16.79

1 027301503 SANCHEZ MISIR PASCAL 1967

2 027290984 ULECIA METZ LEONARDO 1963

3 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

4 028593370 RUIZ VEGUILLA MIGUEL 1969

8 CAT. 4  +200 MU.D. HORTA E 08/02/2013 BARCELONA2:17.07

1 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

2 072550568 MONTERO BOTANCH SERGIO 1968

3 043684100 VALDES MORTE TOMAS 1967

4 043578640 GOTERA GONZALEZ GUSTAVO GIL 1953

9 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MADRID E 08/02/2013 BARCELONA2:17.29

1 005257773 FULLANA GARCIA VICENTE 1964

2 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

3 014939829 NAVARRO MIGUEL PEDRO 1962

4 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

14/01/2014

Page 1 of 21Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

10 CAT. 4  +200 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 08/02/2013 BARCELONA2:18.22

1 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

2 085078687 MARQUÍNEZ VAQUERO CARLOS 1964

3 025393144 BENAGES GARCIA ANTONIO 1965

4 022647852 VELA VESES LUIS MIGUEL 1961

11 CAT. 4  +200 MC.N. JEREZ E 08/02/2013 BARCELONA2:19.26

1 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

2 018594285 HOYOS RODRIGUEZ JOSE MARIA 1973

3 031619265 RODRIGUEZ DE LA MILLA AGUSTIN 1960

4 024856075 GOMEZ-GUILLAMON ARRABAL LUIS 1957

12 CAT. 4  +200 MC.N. CIUDAD ALTA M 23/11/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:20.72

1 043663702 JIMENEZ DE LA GUARDIA MIGUEL A 1965

13 C.N. MIJAS E 14/12/2013 MOTRIL2:21.99

1 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

2 024298243 RIVAS ROMERA JUAN ANTONIO 1963

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 045071545 CASTAÑO CHACON ALEJANDRO 1966

14 NATACION SEVILLA MASTER, C E 14/12/2013 MOTRIL2:22.23

1 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

2 T30120383 GOMEZ Y PALOMA SERGIO 1960

3 024175508 FERNANDEZ CANO MARIO 1960

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962

15 CAT. 4  +200 MC. TENIS CHAMARTIN E 08/02/2013 BARCELONA2:25.91

1 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

2 050286601 AGUADO BLAS CARLOS MANUEL 1957

3 050808247 COSTAS ALGARA JOSÉ LUIS 1962

4 011816205 ALVAREZ GARCIA FERNANDO 1967

16 R.C. MEDITERRANEO E 14/12/2013 MOTRIL2:27.35

1 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

2 025665176 ORTIN DELGADO ANTONIO 1973

3 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

4 024780705 GARCIA PEREZ TOMAS 1951

17 BAHIA DE ALMERIA N.C E 14/12/2013 MOTRIL2:29.28

1 034849920 CUENCA KAISER JAVIER 1971

2 052540995 CAMPAÑA QUESADA ENRIQUE 1962

3 PB0263249 FITZGERALD JHON DESMOND 1956

4 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

18 CAT. 4  +200 MC.D. COVIBAR RIVAS M 16/04/2013 TCHAMARTIN_MADRID2:29.45

1 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

2 051669474 GARCIA CAMPAYA ANTONIO 1966

3 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

4 001499721 SANCHEZ GIGORRO MIGUEL ANGEL 1956
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19 CAT. 4  +200 MC.D. LUDE NONADAMOS M 15/12/2013 MASPALOMAS2:30.50

1 042776071 YURRITA DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL 1957

20 C.N. CADIZ E 14/12/2013 MOTRIL2:30.73

1 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

2 050653068 ALVAREZ PENALVA FERNANDO 1946

3 028851053 HEBRERO CUEVAS CONSTANTINO 1961

4 P00023407 EIZAGAR RAMON 1977

21 CAT. 4  +200 MC.N. ALCOBENDAS M 16/04/2013 TCHAMARTIN_MADRID2:33.79

1 051436148 FORCAT GONZALEZ RICARDO 1947

2 075024497 MORENO WARLETA GONZALO 1972

3 016258040 PLAZA ESCRIBANO ALBERTO 1962

4 051391578 LOPEZ SANCHEZ JOSE MARIA 1967

22 CAT. 4  +200 MC. TRAVIESAS NATACION M 10/03/2013 CAMPOLONGO2:35.47

1 036060490 GONZALEZ DOMAICA JUAN GABRIEL 1964

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 036096159 CASTRO JORRETO JULIO 1969

4 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

23 CAT. 4  +200 MMASTMOS E 03/02/2013 CARBALLO2:35.97

1 035979111 RODRIGUEZ LEMOS ANDRES JESUS 1949

2 035575275 PAZOS ALONSO JOSUE 1986

3 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

4 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL ANTONIO 1948

23 CAT. 4  +200 MPOURENSE E 03/02/2013 CARBALLO2:35.97

1 044462086 GOMEZ SOUSA MANUEL 1976

2 034921560 GARCIA COLOMO  CARLOS 1958

3 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL 1954

4 034914088 MARCILLA VAZQUEZ MARIO 1957

25 C.N. MASTER MURCIA E 14/12/2013 MOTRIL2:36.08

1 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

2 023210563 CANO GUERAO JOSÉ MIGUEL 1957

3 027462374 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO E. 1967

4 027428503 QUIROS GIL RICARDO 1960

26 CAT. 4  +200 MC.N. NASSICA M 28/04/2013 ZARAGOZA (C)2:36.54

1 015906317 URIBE ECHEVARRIA-FERNANDE M. 1953

2 016513247 CERVERA ANTOÑANZAS MIGUEL 1957

3 016648128 MARTINEZ LORENTE DANIEL 1966

4 070981841 DE LA NAVA ZAMARREÑO JAVIER 1973

27 CAT. 4  +200 MZARAUTZ BALEA I.K. E 08/02/2013 BARCELONA2:39.82

1 034081139 ARANGUREN BERASALUCE MANUEL 1968

2 015771865 UGARTE LILLY RAMON 1949

3 015355287 UNAMUNO AREITIOAURTENA IÑIGO 1957

4 015836592 CASTILLO APESTEGUI FERNANDO 1959
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01/01/2013
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

28 CAT. 4  +200 MCN.SALINAS STA.LUCIA M 23/11/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:41.62

1 044715859 CAMEJO TEJERA NICOLAS 1977

28 CAT. 4  +200 MREAL C. NAUTICO DE VIGO M 10/03/2013 CAMPOLONGO2:41.62

1 035973669 VIZCAINO CUIÑAS IGNACIO 1948

2 035987067 MONROY FERNANDEZ MANUEL 1950

3 036048367 ROCHA SOLA JOSE CARLOS 1961

4 036049014 VISO CASTEL FRANCISCO J. 1962

30 CAT. 4  +200 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 08/02/2013 BARCELONA2:43.88

1 052364622 RUIZ BLASCO RAFAEL 1972

2 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 012683701 JIMENO IBAÑEZ DOMINGO 1948

31 CAT. 4  +200 MC.D. JESCAGUA M 23/11/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:48.29

1 042821069 ESPINO ESTUPIÑAN JUAN 1963

32 CAT. 4  +200 MAGRUP. DEP. FOGAR E 02/06/2013 PONTEVEDRA3:08.99

1 052434874 RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. 1964

2 032419597 CANEDO GARCIA MARCELINO 1956

3 033282548 TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL 1968

4 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 09/02/2013 BARCELONA1:55.71

1 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

2 019849025 GOMEZ BARAJAS RAMON 1964

3 022647852 VELA VESES LUIS MIGUEL 1961

4 025393144 BENAGES GARCIA ANTONIO 1965

2 CAT. 4  +200 MC. ESPORTS MASTERS E 09/02/2013 BARCELONA1:56.12

1 049608493 OHLSSON JAN OLA 1962

2 042986033 GUIJARRO CAÑELLAS ANGEL 1960

3 043034083 OCETE ESPINOLA MANUEL 1968

4 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

3 CAT. 4  +200 MC.N. LAS PALMAS E 09/02/2013 BARCELONA1:57.26

1 044302784 BETANCOR PEREZ FLORENCIO 1972

2 043257789 HENRIQUEZ CORREA SIXTO 1959

3 0Y2067239 LAAJUS MARTTI 1952

4 0X4747020 ELGUE JUAN CARLOS 1952

4 R.C. PINEDA DE SEVILLA E 14/12/2013 MOTRIL1:57.60

1 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

2 028593370 RUIZ VEGUILLA MIGUEL 1969

3 027301503 SANCHEZ MISIR PASCAL 1967

4 027290984 ULECIA METZ LEONARDO 1963
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

5 CAT. 4  +200 MC.N. JEREZ E 09/02/2013 BARCELONA1:59.82

1 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

2 019387757 COSTA VALLS ANTONIO 1942

3 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

4 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

6 CAT. 4  +200 MC.N. METROPOLE M 14/12/2013 MASPALOMAS2:00.06

1 043664851 LOPEZ ALVARADO MANUEL 1966

7 CAT. 4  +200 MC.D. COVIBAR RIVAS E 09/02/2013 BARCELONA2:00.91

1 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

2 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

3 051641258 GARCIA RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1962

4 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

8 CAT. 4  +200 MC.D. LUDE NONADAMOS M 14/12/2013 MASPALOMAS2:01.84

1 042910772 CEJUDO DELGADO ANGEL 1963

9 CAT. 4  +200 MREAL CANOE N.C. M 19/01/2013 CANOE_MADRID2:02.27

1 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 005417835 DELGADO LOPEZ  ALBERTO 1956

3 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

4 021640064 VINUESA GONZALEZ RUFINO 1962

10 CAT. 4  +200 MC.N. SANT ANDREU E 09/02/2013 BARCELONA2:02.37

1 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

2 043514124 BERTOMEU  BACARDIT MARC 1974

3 046037950 BENEYTO MARTIN JORDI 1962

4 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

11 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MADRID E 09/02/2013 BARCELONA2:02.46

1 005257773 FULLANA GARCIA VICENTE 1964

2 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

3 014939829 NAVARRO MIGUEL PEDRO 1962

4 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

12 CAT. 4  +200 MRSDH E 03/02/2013 CARBALLO2:02.65

1 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

2 002189936 BORDALLO CORTINA FERNANDO 1954

3 047377388 PEREZ FERNANDEZ DE C PEDRO 1986

4 032435394 TOGORES ARGUDIN JAVIER 1959

13 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS M 14/12/2013 MASPALOMAS2:03.14

1 042017406 LUNA GIL ANTONIO 1955

14 C.N. MIJAS E 14/12/2013 MOTRIL2:05.08

1 045071545 CASTAÑO CHACON ALEJANDRO 1966

2 024298243 RIVAS ROMERA JUAN ANTONIO 1963

3 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

4 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

15 R.C. MEDITERRANEO E 14/12/2013 MOTRIL2:05.21

1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

3 033373885 REINA RUIZ JUAN MIGUEL 1970

4 045268575 RODRIGUEZ GASCON MANUEL 1957

16 CAT. 4  +200 MC.N. CUATRO CAMINOS M 19/01/2013 CANOE_MADRID2:07.65

1 042853591 MARTINEZ FAJARDO JULIO ENRIQUE 1970

2 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

3 000699439 LOPEZ BARBERA JOSE IGNACIO 1963

4 051059827 GOMEZ PEREZ JOSE PATRICIO 1956

17 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MURCIA E 09/02/2013 BARCELONA2:08.73

1 027438883 IBAÑEZ ABELLAN JUAN CARLOS 1963

2 042730932 WINTER ALTHAUS JUAN MIGUEL 1952

3 027469624 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO LUIS 1965

4 027462374 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO E. 1967

18 CAT. 4  +200 MC.N. AQUAMASTERS M 14/12/2013 BADIA DEL VALLÈS2:09.03

1 0X5655775 VELTRI JOSÉ LUIS 1967

2 038789705 SALOM RODRIGUEZ JOSEP 1960

3 052155167 ADELL SALVADOR JAUME 1969

4 045278935 FONT FRADERA JORDI 1955

19 CAT. 4  +200 MC.N. ALCOBENDAS M 20/01/2013 MAJADAHONDA_MADRI2:09.18

1 051436148 FORCAT GONZALEZ RICARDO 1947

2 075024497 MORENO WARLETA GONZALO 1972

3 051391578 LOPEZ SANCHEZ JOSE MARIA 1967

4 016258040 PLAZA ESCRIBANO ALBERTO 1962

20 CAT. 4  +200 MC.N. PABELLON OURENSE E 09/02/2013 BARCELONA2:09.59

1 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

2 010170353 GARCIA COLOMO ANTONIO VICTOR 1950

3 047387374 FIGUEIRA JALLAS ANDRES FELIPE 1976

4 034921560 GARCIA COLOMO CARLOS LUIS 1958

21 C.N. CADIZ E 14/12/2013 MOTRIL2:09.64

1 028851053 HEBRERO CUEVAS CONSTANTINO 1961

2 031197444 SANCHEZ-POLACK MORATE CARLOS 1954

3 034045555 RUIZ ASENCIO MANUEL JESUS 1970

4 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965

22 CAT. 4  +200 MZARAUTZ BALEA I.K. E 09/02/2013 BARCELONA2:11.91

1 015915404 ESTEBAN OTAMENDI JOSE AGUSTIN 1956

2 015771865 UGARTE LILLY RAMON 1949

3 015355287 UNAMUNO AREITIOAURTENA IÑIGO 1957

4 072444243 LARRAÑAGA ENEKO 1981
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23 BAHIA DE ALMERIA N.C E 14/12/2013 MOTRIL2:12.06

1 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

2 PB0263249 FITZGERALD JHON DESMOND 1956

3 052540995 CAMPAÑA QUESADA ENRIQUE 1962

4 034849920 CUENCA KAISER JAVIER 1971

24 CAT. 4  +200 MC.N. CIUDAD ALTA M 14/12/2013 MASPALOMAS2:13.53

1 042870212 BOLAÑOS GARCIA JAVIER 1972

25 CAT. 4  +200 MMASTMOS E 03/02/2013 CARBALLO2:14.72

1 035563125 RODRIGUEZ RAÑA ALEN 1979

2 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL ANTONIO 1948

3 035979111 RODRIGUEZ LEMOS ANDRES JESUS 1949

4 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

26 C.N. SAN ROQUE E 14/12/2013 MOTRIL2:16.17

1 028436628 DIAZ MORON IGNACIO 1954

2 032017989 SANCHEZ DENIZ JOSE LUIS 1956

3 075955121 BANGUESES GONZALEZ CRISTIAN 1981

4 032019194 BILBAO GARAY JULIAN 1957

27 CAT. 4  +200 MRCNVIGO E 03/02/2013 CARBALLO2:17.97

1 036108600 DE LUIS GONZALEZ AITOR 1974

2 035987067 MONROY FERNANDEZ MANUEL 1950

3 035973669 VIZCAINO CUIÑAS IGNACIO 1948

4 036048367 ROCHA SOLA JOSE CARLOS 1961

28 CAT. 4  +200 MC. TENIS CHAMARTIN M 20/01/2013 MAJADAHONDA_MADRI2:18.95

1 001490056 VELEZ PEREZ MIGUEL 1954

2 050286601 AGUADO BLASS CARLOS MANUEL 1957

3 000792990 JAURRIETA SANCHEZ RICARDO 1960

4 050687445 PEREZ  SANCHEZ GONZALO 1958

29 C.N. SABADELL M 27/04/2013 CALDES DE MONTBUI2:18.97

1 038999569 FONT FERNANDEZ DIDAC 1947

2 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

3 039000525 GABARRÓ SANFELIU JOSE 1947

4 038996141 JOU ROIG JOSEP 1946

30 CAT. 4  +200 MC.D. JESCAGUA M 14/12/2013 MASPALOMAS2:21.33

1 042913759 RIVERA VIÑA FRANCISCO MANUEL 1966

31 CAT. 4  +200 MCTRAVIE E 03/02/2013 CARBALLO2:21.34

1 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 036096159 CASTRO JORRETO JULIO 1969

4 032748201 VILAR ARCOS MANUEL 1961
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32 NATACION SEVILLA MASTER, C E 14/12/2013 MOTRIL2:21.94

1 024175508 FERNANDEZ CANO MARIO 1960

2 T30120383 GOMEZ Y PALOMA SERGIO 1960

3 028583435 GOMEZ REINA  FRANCISCO JAVIER 1966

4 027298604 RINCON LAVADO JOSE MANUEL 1966

33 CAT. 4  +200 MG.E. I E.G. E 09/02/2013 BARCELONA2:29.82

1 040278264 BORDAS ARNAU ANGEL 1956

2 040318660 BRUGADA CATA ALBERT 1966

3 035936759 GARCIA ROMERO RAFAEL 1944

4 046020782 BARDAJI VIAPLANA JORDI 1955

34 CAT. 4  +200 MC.N. L´HOSPITALET M 14/12/2013 BADIA DEL VALLÈS2:31.71

1 040857318 BENET FERRAN JOSEP MARIA 1957

2 35042722Z CAROL RUBAU JAIME 1962

3 046328986 DOMENECH CUERVO JUAN ANTONIO 1962

4 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

35 CAT. 4  +200 MC.D. ARAGON MASTER M 14/12/2013 ZARAGOZA (LE)2:35.55

1 029111006 BRAVO BARRIO FERNANDO 1976

2 017752186 CARCELERO DE PABLO E.C. 1978

3 017840730 MARTIN VIDAL EDUARDO 1951

4 017068449 REALES BLASCO MARIANO 1938

36 CAT. 4  +200 MCARBALL E 03/02/2013 CARBALLO2:37.86

1 032806282 COSTA RODRIGUEZ JOSE RAMON 1972

2 052434314 TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO 1968

3 032419597 CANEDO GARCIA MARCELINO 1956

4 076335868 PICHEL BARCA MANUEL 1956

37 CAT. 4  +200 MC.D. TIZONA BURGOS E 09/02/2013 BARCELONA2:40.07

1 013134681 MARTINEZ MAESTRO JESUS 1969

2 013126201 REBE DEL OLMO FRANCISCO JAVIER 1967

3 038821883 SOLA CASAS MARCEL 1967

4 013044719 CALZADA AMIGO VICENTE FELIX 1948

38 C.N. TERRASSA M 27/04/2013 CALDES DE MONTBUI2:43.63

1 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

2 039162324 MATARIN HERNANDEZ MANUEL 1963

3 039298530 SANTOS BATISTA VICENÇ 1951

4 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MURCIA M 23/03/2013 SAN VICENTE5:30.00

1 027454884 GONZALEZ LOPEZ JOSE JESUS 1963

2 027478828 BRAVO PARRAGA PABLO 1968

3 023210563 CANO GUERAO JOSE MIGUEL 1957

4 022472480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

14/01/2014
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MC.N. MIJAS E 23/11/2013 MIJAS9:39.56

1 024836700 ALONSO ZARAZAGA RAFAEL 1957

2 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ MANUEL 1969

3 045071545 CASTAÑO CHACON ALEJANDRO 1966

4 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

2 U.E. HORTA M 19/01/2013 VILANOVA I LA GELTRÚ9:52.29

1 038821151 RUBIO MARTI JORDI 1972

2 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

3 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

4 043684100 VALDES MORTE TOMAS 1967

3 C.N. SABADELL M 19/01/2013 VILANOVA I LA GELTRÚ10:46.94

1 043747018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

2 039329783 TRENS ESCUDERO  ENRIC 1963

3 049219530 SLAVNER LEIKIN MAURICIO 1977

4 038970118 CASARAMONA ENRICH JOAN 1939

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS E 08/02/2013 BARCELONA2:54.99

1 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

4 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

2 CAT. 4  +200 F C. ESPORTS MASTERS E 08/02/2013 BARCELONA2:55.68

1 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

2 006109019 MARKS ANJA 1961

3 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª VICTORIA 1956

4 002345044 ZU STOLBERG ASTRID** 1959

3 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MADRID E 08/02/2013 BARCELONA2:57.51

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 002521718 MARTIN CRESPO MERCEDES 1962

3 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

4 012739176 ALVES RAMALHO SARA MARIA 1985

4 CAT. 4  +200 F C.N. JEREZ E 08/02/2013 BARCELONA3:01.00

1 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

2 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

3 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

4 0X0529088 NEWSOME DIANNE 1958

5 CAT. 4  +200 F R.C. PINEDA DE SEVILLA E 08/02/2013 BARCELONA3:04.44

1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 028703724 SERRANO SANTAMARIA ANA 1962

3 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

4 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

14/01/2014
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

6 CAT. 4  +200 F C.N.GIMN. VALLADOLID E 08/02/2013 BARCELONA3:07.50

1 009291293 MARTINEZ MARTINEZ CARMEN 1966

2 012371334 ALVAREZ CAMAPANA GALLO YOLANDA 1966

3 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

4 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

7 CAT. 4  +200 F C.N. METROPOLE M 23/11/2013 LAS PALMAS DE G.C.3:19.67

1 042874816 OJEDA LEON OLIVIA 1971

8 CAT. 4  +200 F C. NAT. PABELLON OURENSE M 10/03/2013 CAMPOLONGO3:23.91

1 045160100 PEREIRA TUNDISI ANA Mª 1964

2 076670458 PUMAR FERREIRO AMALIA 1945

3 034940971 GARCIA COLOMO Mª CRISTINA 1962

4 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

9 CAT. 4  +200 F C. TENIS CHAMARTIN M 16/04/2013 TCHAMARTIN_MADRID3:30.61

1 000801299 SAN JOSÉ MAZARIEGOS ANA 1962

2 000806427 PARZENCZWWSKI CRISTINA 1964

3 000152582 BASE KORF DORIS 1962

4 051354791 LOPEZ MOZO DELIA 1961

10 CAT. 4  +200 F U.D. HORTA E 08/02/2013 BARCELONA3:31.49

1 043417485 FONTANET QUILLAMON ANA MARIA 1966

2 043399121 OLIVERA ROBLES ISABEL 1963

3 043580543 LEÓN AYMERICH TERESA 1957

4 040925877 GAS DE CID MARIA 1965

11 CAT. 4  +200 F C.N. CIUDAD ALTA M 23/11/2013 LAS PALMAS DE G.C.3:34.39

1 042878199 DUQUE DE LARA ANA VICTORIA 1976

12 CAT. 4  +200 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 08/02/2013 BARCELONA3:37.65

1 019734850 PÉREZ GARCÍA ISABEL 1939

2 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

3 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

4 022565835 ALCOCER YUSTE CARMEN 1972

13 CAT. 4  +200 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 23/11/2013 LAS PALMAS DE G.C.3:37.78

1 016813932 PONS RIU ALFONSA 1949

14 CAT. 4  +200 F C. TRAVIESAS NATACION E 02/06/2013 PONTEVEDRA3:41.03

1 036065674 MARTY PAZOS MARIA VICTORIA 1965

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

4 033239430 MUÑIZ PENSADO MARIA SOLEDAD 1959

15 CAT. 4  +200 F C.N. SANT ADRIA E 08/02/2013 BARCELONA4:03.26

1 038674692 ALBESA  BENITEZ JOAQUINA 1938

2 052274266 LÓPEZ HERREROS SANDRA 1977

3 046690838 SERRA ALBESA BLANCA 1971

4 035029557 BORRAS CAPARA Mª MERCEDES 1960

14/01/2014
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

16 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MOS M 10/03/2013 CAMPOLONGO4:13.44

1 035899018 IGLESIAS BLANCO CELIA 1932

2 036071327 BASTOS ALONSO MARI CARMEN 1965

3 036075429 SALGUEIRO LORENZO CARMEN 1966

4 036099733 SOUSA CARNEIRO ROSANA 1971

17 CAT. 4  +200 F C. NATACION PONTEAREAS E 02/06/2013 PONTEVEDRA4:19.81

1 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

2 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

3 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

4 034873698 ABREU FERNANDEZ MARTA 1971

18 CAT. 4  +200 F C.N. REALES M 23/11/2013 S.C. TENERIFE4:34.14

1 041909899 MOLINA LUIS OBDULIA 1943

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C.N. JEREZ E 09/02/2013 BARCELONA2:24.44

1 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

2 025137858 MONEO HERNANDEZ IDOIA 1963

3 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

4 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

2 CAT. 4  +200 F C. TENERIFE MASTERS E 09/02/2013 BARCELONA2:29.24

1 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

4 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

3 CAT. 4  +200 F C. ESPORTS MASTERS E 06/04/2013 PALMA M.2:29.39

1 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

2 001432714 BLOMBÄCK CARINA 1966

3 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª VICTORIA 1956

4 002345044 ZU STOLBERG ASTRID** 1959

4 CAT. 4  +200 F C.N. AQUAMASTERS E 09/02/2013 BARCELONA2:30.24

1 043024193 TUBERT SERANTES MÓNICA 1964

2 039027291 LLIVINA CARBONELL MARIA ROSA 1954

3 036503895 VIVES SOLER MAGDA 1958

4 019003619 SEBASTIA MILIAN INMACULADA 1976

5 CAT. 4  +200 F R.C. PINEDA DE SEVILLA E 09/02/2013 BARCELONA2:34.76

1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 028703724 SERRANO SANTAMARIA ANA 1962

3 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

4 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

14/01/2014
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

6 CAT. 4  +200 F U.D. HORTA E 09/02/2013 BARCELONA2:40.84

1 040925877 GAS DE CID MARIA 1965

2 043399121 OLIVERA ROBLES ISABEL 1963

3 036932276 RUIZ SOLE CARME 1958

4 043580543 LEÓN AYMERICH TERESA 1957

7 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MADRID M 19/01/2013 CANOE_MADRID2:49.12

1 002521718 MARTIN CRESPO MERCEDES 1962

2 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

3 005423380 HAYCOX AMANDA 1965

4 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

8 CAT. 4  +200 F REAL CANOE N.C. E 09/02/2013 BARCELONA2:55.60

1 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

2 001075263 HERGUIDO EGUIA Mª DEL CARMEN 1947

3 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

4 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

9 CAT. 4  +200 F C.N. METROPOLE M 14/12/2013 MASPALOMAS2:59.01

1 042829129 RAMIREZ SANTANA CRISTINA 1965

10 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MURCIA E 09/02/2013 BARCELONA3:02.56

1 034784514 MONTESINOS SANCHEZ MARIA BELÉN 1970

2 017984446 ALVAREZ DEL MANZANO ALBIÑ M.P. 1947

3 027453250 BARRANCO MARIN M.D.A. 1963

4 027457865 AYALA CERVANTES M.C. 1965

11 CAT. 4  +200 F C. NAT. PABELLON OURENSE E 02/06/2013 PONTEVEDRA3:08.55

1 034940971 GARCIA COLOMO MARIA CRISTINA 1962

2 076670458 PUMAR FERREIRO AMALIA 1945

3 045160100 PEREIRA TUNDISI ANA MARIA 1964

4 034954147 FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 1966

12 CAT. 4  +200 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 14/12/2013 MASPALOMAS3:13.64

1 016813932 PONS RIU ALFONSA 1949

13 CAT. 4  +200 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 09/02/2013 BARCELONA3:18.92

1 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

2 019734850 PÉREZ GARCÍA ISABEL 1939

3 022565835 ALCOCER YUSTE CARMEN 1972

4 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

14 CAT. 4  +200 F CARBALL M 12/05/2013 CAMPOLONGO3:27.93

1 076319999 BERMUDEZ GARCIA CARMEN 1954

2 076362326 NUÑEZ LEMA Mª ANGELES 1966

3 046902424 BELLO SOUTO ELIZABETH 1980

4 076281800 ALONSO PEREZ CLARISA 1944
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

15 CAT. 4  +200 F C. TENIS CHAMARTIN E 09/02/2013 BARCELONA3:30.71

1 000152582 BASE KORF DORIS 1962

2 038134768 KUBEN DIETLIND 1942

3 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951

4 051407682 GIL-NAVARRO ROCIO 1969

16 CAT. 4  +200 F C. TRAVIESAS NATACION E 02/06/2013 PONTEVEDRA3:33.97

1 033239430 MUÑIZ PENSADO MARIA SOLEDAD 1959

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 036060982 FRAGA PEREZ ANA 1962

4 036065674 MARTY PAZOS MARIA VICTORIA 1965

17 CAT. 4  +200 F CN.CACERES DELFINES M 30/11/2013 PLASENCIA3:38.33

1 008819040 MARTÍN PLAZA JUANA 1962

2 003422564 GOMEZ PERLADO BEGOÑA 1956

3 007045326 RODRÍGUEZ LOZANO Mª ÁNGELES 1968

4 007001686 ARJONA BEJARANO CRISTINA 1965

18 CAT. 4  +200 F MASTMOS E 03/02/2013 CARBALLO3:39.76

1 035899018 IGLESIAS BLANCO CELIA 1932

2 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

3 036071327 BASTOS ALONSO MARI CARMEN 1965

4 039451818 GONZALEZ FERREIRA VANESA 1987

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 F C.N. MASTER MURCIA M 23/03/2013 SAN VICENTE7:10.43

1 027475809 MONTESINOS RODENAS Mª JOSE 1968

2 017984446 ALVAREZ DEL MANZANO ALBIÑ P. 1947

3 027478091 LOPEZ CANOVAS CARMEN 1966

4 027457865 AYALA CERVANTES CONCEPCION 1965

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MREAL CANOE N.C. M 23/11/2013 MADRID_CANOE2:13.16

1 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 005417835 DELGADO LOPEZ  ALBERTO 1956

2 CAT. 4  +200 MC.N. AQUAMASTERS E 10/02/2013 BARCELONA2:18.17

1 045278935 FONT FRADERA JORDI 1955

2 038791496 BATLLE GUDAYOL MONTSERRAT 1963

3 355135389 HASSE UTE 1963

4 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

14/01/2014
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

3 CAT. 4  +200 MC.N. PABELLON OURENSE E 10/02/2013 BARCELONA2:20.23

1 034951593 GARCIA COLOMO MAITE 1965

2 034921560 GARCIA COLOMO CARLOS LUIS 1958

3 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

4 034940971 GARCIA COLOMO MARIA CRISTINA 1962

4 CAT. 4  +200 MC. ESPORTS MASTERS E 10/02/2013 BARCELONA2:21.10

1 049608493 OHLSSON JAN OLA 1962

2 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

3 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

4 002345044 ZU STOLBERG ASTRID** 1959

5 CAT. 4  +200 MU.D. HORTA E 10/02/2013 BARCELONA2:25.75

1 046311589 MARTIN USIETO CARLOS 1951

2 046311588 MARTIN USIETO LORENZO 1951

3 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

4 046230884 PALAU TORRES SILVIA 1967

6 R.C. PINEDA DE SEVILLA E 15/12/2013 MOTRIL2:29.27

1 045650485 DIAZ ALMENARA EUGENIA 1977

2 027290984 ULECIA METZ LEONARDO 1963

3 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

4 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

7 CAT. 4  +200 MC.D. COVIBAR RIVAS E 10/02/2013 BARCELONA2:29.57

1 005382874 PINO PEREZ Mª CARMEN 1960

2 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

3 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

4 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

8 CAT. 4  +200 MC.N. JEREZ E 20/01/2013 SANLÚCAR2:30.95

1 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

2 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

3 031619265 RODRIGUEZ DE LA MILLA AGUSTIN 1960

4 031261285 JIMENEZ FERNANDEZ ESTHER 1968

9 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MADRID E 10/02/2013 BARCELONA2:31.23

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 002521718 MARTIN CRESPO MERCEDES 1962

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

10 CAT. 4  +200 MZARAUTZ BALEA I.K. E 10/02/2013 BARCELONA2:35.35

1 015915404 ESTEBAN OTAMENDI JOSE AGUSTIN 1956

2 034081139 ARANGUREN BERASALUCE MANUEL 1968

3 015797831 IRAIZOZ NATIVIDAD 1955

4 015375637 UGARTE OROZCO EVA MARIA 1965
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

11 CAT. 4  +200 MC.N. SEVILLA E 20/01/2013 SANLÚCAR2:35.64

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 044355918 PAÑOS ADILLO UNAI 1978

3 027896175 OJEDA PEREZ  JAVIER 1951

4 X0920453Q TALBOT GRETCHEN 1959

12 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS E 10/02/2013 BARCELONA2:37.90

1 043600258 GONZALEZ PEREZ DOMINGO 1961

2 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

3 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964

13 CAT. 4  +200 MFUNDACION CLAROR E 10/02/2013 BARCELONA2:38.15

1 043431078 LOPEZ MATEU CRISTINA 1975

2 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

3 038425594 MAYORAL SANCHEZ JOSEMANUEL 1962

4 038432761 FERNANDEZ BEL FREDERICº 1964

14 CAT. 4  +200 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/02/2013 BARCELONA2:40.51

1 024354071 GALÁN VIVAS JUAN JOSÉ 1970

2 052728255 GONZALEZ ALTOZANO MARÍA 1969

3 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

4 011682662 BOSCA BERGA JOSE VICENTE 1948

15 CAT. 4  +200 MC.D. TIZONA BURGOS E 10/02/2013 BARCELONA2:48.27

1 013134681 MARTINEZ MAESTRO JESUS 1969

2 013097465 DE LA TORRE MUÑOZ AMERICA 1960

3 013117186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

4 071256768 CARRANZA RODRIGUEZ L.G. 1957

16 CAT. 4  +200 MC.N. VILLALBA M 18/05/2013 M86_MADRID2:48.49

1 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

4 014310467 PEREYRA CLIMENT NILSA CECILIA 1963

17 CAT. 4  +200 MC. TENIS CHAMARTIN E 10/02/2013 BARCELONA2:49.63

1 005408172 ARIAS SALGADO GABRIEL 1968

2 051402749 COMIN RODRÍGUEZ ROCIO PAZ 1969

3 001490056 VELEZ PEREZ MIGUEL 1954

4 021419861 PARREÑO ELENA 1959

18 BAHIA DE ALMERIA N.C E 15/12/2013 MOTRIL2:54.00

1 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

2 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

3 PB0263249 FITZGERALD JHON DESMOND 1956

4 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

19 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MOS M 15/12/2013 BERGANTIÑOS2:54.14

1 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

2 076994747 PEXEGUEIRO BALADRON NICOLAS 1977

3 036075429 SALGUEIRO LORENZO CARMEN 1966

4 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

20 CAT. 4  +200 MC.N. AVILES E 10/02/2013 BARCELONA3:13.83

1 011356998 CAMPO GARCIA ANGELES 1948

2 045640220 MARTÍNEZ LÓPEZ ESTHER 1986

3 011335731 MONFORTE REAL JOSE L. 1943

4 011364487 OLMEDO SANCHEZ JOSE M. 1951

21 C.N. HOSPITALET M 11/05/2013 EL PRAT DE LLOBREGA3:18.78

1 046127154 DONAT VEIGA EVA 1967

2 040857318 BENET FERRAN JOSEP MARIA 1957

3 35042722Z CAROL RUBAU JAIME 1962

4 005384027 DAVILA RUEDA MARIA JOSE 1962

22 CAT. 4  +200 MC.N. CADIZ E 20/01/2013 SANLÚCAR3:21.38

1 028453390 RODRIGUEZ SEMPERE ENCARNACION 1952

2 031197444 SANCHEZ-POLACK MORATE CARLOS 1954

3 032802529 OLMEDO ROBLEDO ISABEL 1969

4 034044690 BROZ FLORES MANUEL 1971

23 CAT. 4  +200 MC. TRAVIESAS NATACION M 15/12/2013 BERGANTIÑOS3:34.64

1 035993061 VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO 1952

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 036172242 EIRIZ GARCIA LAURA 1981

4 036060982 FRAGA PEREZ ANA 1962

24 CAT. 4  +200 MAGRUP. DEP. FOGAR M 15/12/2013 BERGANTIÑOS3:35.08

1 076362326 NUÑEZ LEMA Mª ANGELES 1966

2 052433173 GARCIA AÑON JOSE RAFAEL 1967

3 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

4 032783208 CODESAL PEREZ MARIA DEL CARMEN 1968

25 CAT. 4  +200 MCLUB NATACION SAN JUAN E 20/01/2013 SANLÚCAR4:19.21

1 027875027 VILLAR ROJAS ENRIQUE JOSE 1946

2 028346458 VALPUESTA FERNANDEZ M.L. 1952

3 048814566 CABELLO MUÑOZ JOSE MANUEL 1980

4 075368922 GONZALEZ MEDINA MARGARITA 1953

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MREAL CANOE N.C. E 09/02/2013 BARCELONA1:57.38

1 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956
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31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 CAT. 4  +200 MC.N. AQUAMASTERS E 09/02/2013 BARCELONA1:57.40

1 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

2 036503895 VIVES SOLER MAGDA 1958

3 355135389 HASSE UTE 1963

4 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 CAT. 4  +200 MC.N. PABELLON OURENSE E 09/02/2013 BARCELONA2:03.04

1 034951593 GARCIA COLOMO MAITE 1965

2 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

3 034940971 GARCIA COLOMO MARIA CRISTINA 1962

4 034921560 GARCIA COLOMO CARLOS LUIS 1958

4 CAT. 4  +200 MC.N. METROPOLE M 26/10/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:06.38

5 CAT. 4  +200 MC.N. SANT ANDREU E 09/02/2013 BARCELONA2:07.88

1 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

2 038168333 FARRE GANDUXE JOSEP 1946

3 035058640 BALLBE PEREZ CRISTINA 1964

4 043508672 GUTIERREZ  GARRIGA NURIA 1968

6 CAT. 4  +200 MC.N. JUDIZMENDI E 09/02/2013 BARCELONA2:08.66

1 016266986 ARIZTI COMPAÑON IÑIGO 1962

2 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI SAEZ ANA 1961

3 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

4 016259690 ALBAINA SAEZ DE VICUÑA CARLOS 1963

7 CAT. 4  +200 MC. ESPORTS MASTERS E 09/02/2013 BARCELONA2:08.84

1 049608493 OHLSSON JAN OLA 1962

2 002345044 ZU STOLBERG ASTRID** 1959

3 042999681 SASTRE VICENS JUANA MARIA 1962

4 036035492 BARRO ORDOVAS ALVARO MARIA 1959

8 CAT. 4  +200 MC.N. JEREZ E 09/02/2013 BARCELONA2:09.92

1 002841328 SEMINARIO MENDIZABAL J.M. 1952

2 031261285 JIMENEZ FERNANDEZ ESTHER 1968

3 031678466 NUÑEZ ARELLANO LOURDES 1973

4 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

9 CAT. 4  +200 MZARAUTZ BALEA I.K. E 09/02/2013 BARCELONA2:13.36

1 015797831 IRAIZOZ NATIVIDAD 1955

2 034107908 CAMPOY MEZQUITA ADRIANA 1971

3 034109735 CAMINO ARIZTI IGNACIO 1971

4 015771865 UGARTE LILLY RAMON 1949

10 CAT. 4  +200 MC. TENERIFE MASTERS E 09/02/2013 BARCELONA2:14.06

1 042059150 CABRERA GONZALEZ MARCOS 1960

2 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

3 042060493 LOPEZ FERNANDEZ JUDITH 1962

4 043623658 LUIS MESA TOMAS JULIAN 1964
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

11 CAT. 4  +200 MC.D. COVIBAR RIVAS E 09/02/2013 BARCELONA2:14.28

1 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

2 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

3 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962

4 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

12 CAT. 4  +200 MU.D. HORTA E 09/02/2013 BARCELONA2:14.56

1 036911280 CUESTA GARCIA JOSE 1950

2 043578640 GOTERA GONZALEZ GUSTAVO GIL 1953

3 040925877 GAS DE CID MARIA 1965

4 039371754 QUINTANA SEGALA MARTA 1983

13 R.C. PINEDA DE SEVILLA E 15/12/2013 MOTRIL2:17.29

1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 027301503 SANCHEZ MISIR PASCAL 1967

3 002879152 HERRERA CAMES VICTORIA 1968

4 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

14 CAT. 4  +200 MRCNVIGO E 03/02/2013 CARBALLO2:22.58

1 036048363 PEREZ RODRIGUEZ MARIA ROSA 1963

2 035973669 VIZCAINO CUIÑAS IGNACIO 1948

3 036074748 GOICOECHEA PEREZ EVA 1966

4 036048367 ROCHA SOLA JOSE CARLOS 1961

15 CAT. 4  +200 MC.D. TIZONA BURGOS E 09/02/2013 BARCELONA2:23.73

1 013134681 MARTINEZ MAESTRO JESUS 1969

2 071256768 CARRANZA RODRIGUEZ L.G. 1957

3 013097465 DE LA TORRE MUÑOZ AMERICA 1960

4 013117186 AYALA GUTIERREZ ANGELES 1964

16 CAT. 4  +200 MFUNDACION CLAROR E 09/02/2013 BARCELONA2:24.13

1 038461668 SEVILLANO ORDOÑEZ GEMMA 1972

2 046106560 CAMARA SERRANO JUAN MARIA 1954

3 037718736 CASTILLO MIQUEL ROSER 1951

4 038432761 FERNANDEZ BEL FREDERICº 1964

17 CAT. 4  +200 MC. TENIS CHAMARTIN E 09/02/2013 BARCELONA2:24.45

1 051407682 GIL-NAVARRO ROCIO 1969

2 021419861 PARREÑO ELENA 1959

3 001490056 VELEZ PEREZ MIGUEL 1954

4 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

18 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MADRID E 09/02/2013 BARCELONA2:24.54

1 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

2 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

3 002521718 MARTIN CRESPO MERCEDES 1962

4 005257773 FULLANA GARCIA VICENTE 1964
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
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19 CAT. 4  +200 MC.N. VILLALBA M 18/05/2013 M86_MADRID2:27.24

1 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

2 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

3 014310467 PEREYRA CLIMENT NILSA CECILIA 1963

4 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

20 CAT. 4  +200 MC. TRAVIESAS NATACION M 14/04/2013 MONFORTE2:28.66

1 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

2 034923223 PEREZ FERNANDEZ JOSE MANUEL 1959

3 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

4 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

21 CAT. 4  +200 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 09/02/2013 BARCELONA2:29.57

1 011817724 MARTIN ANOS JAVIER 1969

2 052728255 GONZALEZ ALTOZANO MARÍA 1969

3 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

4 022647852 VELA VESES LUIS MIGUEL 1961

22 CAT. 4  +200 MCN.SALINAS STA.LUCIA M 26/10/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:30.58

23 BAHIA DE ALMERIA N.C E 15/12/2013 MOTRIL2:35.42

1 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

2 015740550 MURILLO SANZ ALBERTO 1944

3 018107502 GARCIA NAVARRO LIDIA 1971

4 X0921291A KAMPHUIS ESTHER 1969

24 CAT. 4  +200 MA.D. ZOITI 89 M 03/03/2013 TERUEL2:41.19

1 018000335 CABAÑUZ BENEDICTO ALVARO 1956

2 017992245 GALAN LASAOSA ELENA 1951

3 018008049 LACARTE ESTALLO ROSA ANA 1959

4 018041912 GENERELO TIERZ EDUARDO 1986

25 CAT. 4  +200 MC.N. MASTER MURCIA E 09/02/2013 BARCELONA2:45.73

1 017984446 ALVAREZ DEL MANZANO ALBIÑ M.P. 1947

2 034784514 MONTESINOS SANCHEZ MARIA BELÉN 1970

3 023210563 CANO GUERAO JOSÉ MIGUEL 1957

4 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

26 CAT. 4  +200 MSTADIUM VENECIA M 28/04/2013 ZARAGOZA (C)2:50.23

1 017150276 GUINDA POLO CORINA MARIA 1959

2 017171371 DE LA VICTORIA GODOY JOSE L. 1946

3 025152400 ULLAN COMES ANA Mª 1968

4 017207183 ROYO SANZ CARLOS 1961

27 CAT. 4  +200 MC.N. CIUDAD ALTA M 26/10/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:50.24
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

28 CAT. 4  +200 MCARBALL E 03/02/2013 CARBALLO2:51.08

1 033282548 TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL 1968

2 032447228 OREIRO PAZOS MARIA GLORIA 1960

3 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

4 032783208 CODESAL PEREZ MARIA DEL CARMEN 1968

29 CAT. 4  +200 MMPVETUS E 03/02/2013 CARBALLO3:03.31

1 035125493 GOMEZ SANMARTIN LUIS 1931

2 035322768 CORDOBA CRESPO ANA 1976

3 000375981 BAGLIETTO MILLAN Mª DOLORES 1952

4 044075132 MARTINEZ SOUTO JULIO ANTONIO 1985

30 CAT. 4  +200 MPOR-MIÑA E 03/02/2013 CARBALLO3:06.97

1 033851160 PEDROUZO DEVESA JOSE 1961

2 033790387 TOIRAN DOCAMPO Mª BLANCA 1947

3 034954770 TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO 1965

4 044428261 ALFONSO ALONSO ANDREA 1975

31 CAT. 4  +200 MC. NATACION PONTEAREAS M 14/04/2013 MONFORTE3:18.19

1 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

2 035550380 RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO 1961

3 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

4 044088330 MURILLO MOREIRA GONZALO 1977

32 C.N. TERRASSA E 13/01/2013 TERRASSA3:56.23

1 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

2 039126545 HERRERA GONZALEZ AMPARO 1952

3 010180946 GONZALEZ PRIETO EVARISTO 1958

4 046328551 MORERA CASAMITJANA JOAQUIMA 1959

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MC.N. JEREZ E 24/02/2013 JEREZ FRA.4:47.43

1 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

2 029153873 JIMENEZ ZUASTI IGNACIO 1968

3 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

4 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

2 CAT. 4  +200 MCLUB NATACION SAN JUAN E 24/02/2013 JEREZ FRA.6:49.16

1 052692412 MARTIN FLORES OLGA 1975

2 028346458 VALPUESTA FERNANDEZ M.L. 1952

3 028760659 BARROSO MERIDA RAUL 1976

4 027875027 VILLAR ROJAS ENRIQUE JOSE 1946

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 4  +200 MC.N. JEREZ E 24/02/2013 JEREZ FRA.5:36.34

1 029153873 JIMENEZ ZUASTI IGNACIO 1968

2 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

3 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

4 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

2 CLUB NAGI M 23/02/2013 INEFC LLEIDA6:25.72

1 039318123 PERFORT RIBERA ASUMPTA 1962

2 077077611 GARCIA CARRETERO FRANCESC 1954

3 039336106 CALATAYUD CASTAN JAUME 1965

4 039323173 GIBERT PERRAMON ROSA MARIA 1960
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